年  　　月  　　日
学習院コンピュータシステム支援組織　宛
氏名　　　　　　　　　　　　　　 印
所属／職名
連絡先
(Tel or E-mail)
マルチメディア機器借用申請書
　下記の通り、マルチメディアＬＡＢ所有のマルチメディア機器の借用を申請致します。借用期間中の機器の取扱い、および借用した機器の利用方法※等に関しましては、申請者が責任をもって管理・監督いたします。（※著作権、肖像権の侵害など）
　借用機器名
　( 型番 )
[bookmark: _GoBack]　貸出希望日時：	　　　  　年　　  月　  　日                 時
　返却予定日時：	　　　  　年　  　月　  　日                 時
注) 機器の使用が午後６時以降に及ぶ場合は、返却日時を翌日以降にしてください
　使用場所
注) 学外への持ち出しは原則として禁止します
上記 個人情報の取扱いについて
・貸出し機器の管理及び申請者への連絡のために利用されます。
・貸出し利用履歴データは、支援組織の運営・研究のため、個人が特定されない形で統計処理して利用されることがあります。
・申請書の提出をもって、上記の個人情報の利用に同意されたものとみなされます。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
学習院コンピュータシステム支援組織 記入欄

	申請受付者
	貸出確認者
	返却確認者

	署名

	日時
	　　年　　月　　日　　時
	　　年　　月　　日　　時
	　　年　　月　　日　　時